
 平成２９年７月１０日  

ＰＴＡ会員  各位        

岡山県立岡山操山中学校・高等学校 

                     ＰＴＡ母の会会長   古  山  聡 子 

  校       長  近 藤    治                                                                  

                                               

ＰＴＡ母の会主催 進路座談会について（御案内） 

  盛夏の候 会員の皆様にはますます御清栄のことと存じます。 

さて，このたびＰＴＡ母の会では，保護者を対象とした進路座談会を次のとおり企画いたしました。今春の

高等学校卒業生の保護者の方をお迎えして，進路決定に至るまでの御家庭におけるサポートの仕方や体験談を

伺い，質問にも答えていただけるような座談会です。 

皆様お誘い合わせの上，御参加くださいますよう御案内申しあげます。 

記 

 １ 期 日   平成２９年８月２４日（木） 

  ２ 日 程   １３：１５～１３：３０   受 付 

         １３：３０～１５：４５  講演後，小グループでの座談会 

    １５：４５～１６：００   個別に質問（希望される方） 

  ３ 場 所   本校 百周年記念館 ２階会議室 

 ４ 講 師   今春の卒業生の保護者の方３名 

  ５ 対 象   中学校，高等学校の保護者 

        （母の会の主催ですが，男性の保護者の方も，遠慮なく御参加ください。） 

６ 定 員   １００名 

７ 申込み   会場準備の都合がありますので，参加希望の方は，次の参加申込書を７月２４（月）まで

にクラス担任に御提出ください。  

定員を超過した場合は，上級学年の保護者の皆様を優先し，申込み順とさせていただきま

す。御了承ください。お断りする場合は，８月２１日(月)までにお子様を通じてお知らせ

いたします。 

 

キ リ ト リ 

参加申込書       平成２９年  月  日 

       ＰＴＡ進路座談会【８月２４日(木)】 に参加します。 

   参加者御芳名                   [生徒氏名       （  年  組）] 

 

進路座談会の講師の方への質問事項があれば御記入ください。         

 

 

 

 

 

 

         申込期限７月２４日（月）  
 



 
 
各担任の先生へ 
  ＰＴＡ進路座談会の案内を，保護者懇談で保護者に直接お渡しください。     
  よろしくお願いします。                          ＰＴＡ係       
 
 
各担任の先生へ 
  ＰＴＡ進路座談会の案内を，保護者懇談で保護者に直接お渡しください。     
  よろしくお願いします。                          ＰＴＡ係       
 
 
各担任の先生へ 
  ＰＴＡ進路座談会の案内を，保護者懇談で保護者に直接お渡しください。     
  よろしくお願いします。                          ＰＴＡ係       
 
 
各担任の先生へ 
  ＰＴＡ進路座談会の案内を，保護者懇談で保護者に直接お渡しください。     
  よろしくお願いします。                          ＰＴＡ係       
 
 
各担任の先生へ 
  ＰＴＡ進路座談会の案内を，保護者懇談で保護者に直接お渡しください。     
  よろしくお願いします。                          ＰＴＡ係       
 
各担任の先生へ 
  ＰＴＡ進路座談会の案内を，保護者懇談で保護者に直接お渡しください。     
  よろしくお願いします。                          ＰＴＡ係       
 
 
各担任の先生へ 
  ＰＴＡ進路座談会の案内を，保護者懇談で保護者に直接お渡しください。     
  よろしくお願いします。                          ＰＴＡ係       
 
 
各担任の先生へ 
  ＰＴＡ進路座談会の案内を，保護者懇談で保護者に直接お渡しください。     
  よろしくお願いします。                          ＰＴＡ係  
 
 
各担任の先生へ 
  ＰＴＡ進路座談会の案内を，保護者懇談で保護者に直接お渡しください。     
  よろしくお願いします。                          ＰＴＡ係       
 
 
各担任の先生へ 
  ＰＴＡ進路座談会の案内を，保護者懇談で保護者に直接お渡しください。     
  よろしくお願いします。                          ＰＴＡ係       
 
 
各担任の先生へ 
  ＰＴＡ進路座談会の案内を，保護者懇談で保護者に直接お渡しください。     
  よろしくお願いします。                          ＰＴＡ係       
 
 
各担任の先生へ 
  ＰＴＡ進路座談会の案内を，保護者懇談で保護者に直接お渡しください。     
  よろしくお願いします。                          ＰＴＡ係  
 
 
各担任の先生へ 
  ＰＴＡ進路座談会の案内を，保護者懇談で保護者に直接お渡しください。     
  よろしくお願いします。                          ＰＴＡ係       
 



 
 

 


